§
a.

o SANTA
e$ü t]oítÍ It

DESPACHO No DV 00003/2024-03

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE SANTA CECíLA, ESTADO DA PARAíBA, NO

uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de
Licitação no DV0000312024, que objetiva: Contratação de empresa para prestação de
serviços de assessoria técnica no desenvolvimento profissional na forma remota e
presencial para preparação de documentos, alimentação de sistemas, prestaçÕes de
contas online e Programas e Projetos do Fundo Municipal de Assistência Social de
Santia Cecília - PB.

Publique-se e cumpra-se.

Pre{eituro de

Sonto Cec

kã,^,

§/

$Nr
cE

w
CPL

íli
.ô'#

Santa Cecília - PB, 23 de janeiro de

JOSÉ DA SILVA
Prefeito

FUNDo tuuNtctpAL oe lssrsrÊNctA soctAL _ pB
CNPJ no 09.4't9.7 52t0001 -66

Av. Santa Cecília, no 214 - Centro - Santa Cecília/pB
CEP no 58461000

Á.

. aa

$'.J